Originalbetriebsanleitung
10991484 de / 14.08.2018
Index 000
BETRIEBSANLEITUNG
WANDSÄGE WSE2226
Seite 2 Wandsäge WSE2226
TYROLIT Hydrostress AG
Witzbergstrasse 18

EG-Konformitätserklärung
Bezeichnung Wandsäge
Typenbezeichnung WSE2226
Konstruktionsjahr 2011
Wir erklären in alleiniger Verantwortung, dass dieses Produkt mit den folgenden Richtlinien und
Normen übereinstimmt:
Angewandte Richtilinie
2006/42/EG vom 17. Mai 2006
2004/108/EG  vom 15. Dezember 2004
Angewandte Normen
EN 15027/A1:2009
EN 12100:2010
EN 60204-1/A1:2009
EN ISO 3744:2010
EN 55014-1/A1:2009
EN 55014-2/A2:2008
EN 6100-3-11:2000
EN 6100-3-12:2005
TYROLIT Hydrostress AG
Witzbergstrasse 18
CH-8330 Pfäffikon
Switzerland
Pfäffikon, 28.04.2011
Pascal Schmid
Leiter Entwicklung
7
TYROLIT Hydrostress AG
Seite 24 Wandsäge WSE2226